Revisão 00 - CSG F-0073

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 25/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa AZEVEDO CONSULTORIA AMBIENTAL E

ENERGÉTICA LTDA, CNPJ: 18.015.869/0001-75, foi declarada vencedora do ao Ato

Convocatório nº. 25/2020 – cujo objeto é a contratação de serviços para a elaboração de

estudo técnico para a criação e implementação básica de unidade de conservação de

proteção integral no trecho Oeste na Baía de Guanabara, com o valor global R$ 174.994,66

(cento e setenta e quatro mil novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e seis

centavos).

Rio de Janeiro, 19 de março de 2021.

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00031.000107/2021-23 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 52BEBF23.

Documento assinado digitalmente por: ANA DE CASTRO E COSTA

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=52BEBF23